

令和 4 年 3 月 31 日

丸亀市議会議員 様

議員名 水本 徹雄



令和3年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

| 科 目       | 金 額     | 主 たる 支 出 の 内 訳  |
|-----------|---------|-----------------|
| 調 査 研 究 費 | 70,065  | ガソリン代、電話代等      |
| 研 修 費     |         |                 |
| 広 報 費     | 185,562 | 議員活動報告誌作成費      |
| 広 聴 費     |         |                 |
| 要請・陳情活動費  |         |                 |
| 会 議 費     |         |                 |
| 資 料 作 成 費 | 9,573   | パソコンソフト、写真プリント代 |
| 資 料 購 入 費 | 34,800  | 新聞購読料等          |
| 人 件 費     |         |                 |
| 事 務 所 費   |         |                 |
| 合 計       | 300,000 |                 |

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 1

議員氏名 水本 徹雄

| 年月日           | 摘要       | 収入(円)   | 支出(円)  | 支払総額(円) | 残高(円)   | 領収書番号 |
|---------------|----------|---------|--------|---------|---------|-------|
| 令和3年<br>4月30日 | 3年度政務活動費 | 300,000 |        |         |         |       |
| 5月1日          | 調査研究費    |         | 1,326  | 1,326   | 298,674 | 1     |
| 5月6日          | 調査研究費    |         | 600    | 1,926   | 298,074 | 2     |
| 5月15日         | 調査研究費    |         | 1,536  | 3,462   | 296,538 | 3     |
| 5月26日         | 調査研究費    |         | 1,366  | 4,828   | 295,172 | 4     |
| 5月26日         | 広報費      |         | 11,290 | 16,118  | 283,882 | 5     |
| 6月5日          | 調査研究費    |         | 1,576  | 17,694  | 282,306 | 6     |
| 6月18日         | 調査研究費    |         | 2,588  | 20,282  | 279,718 | 7     |
| 6月25日         | 資料作成費    |         | 8,073  | 28,355  | 271,645 | 8     |
| 6月29日         | 調査研究費    |         | 1,500  | 29,855  | 270,145 | 9     |
| 7月3日          | 広報費      |         | 12,310 | 42,165  | 257,835 | 10    |
| 7月10日         | 広報費      |         | 21,192 | 63,357  | 236,643 | 11    |
| 7月11日         | 調査研究費    |         | 1,660  | 65,017  | 234,983 | 12    |
| 7月17日         | 調査研究費    |         | 1,600  | 66,617  | 233,383 | 13    |
| 7月17日         | 調査研究費    |         | 2,518  | 69,135  | 230,865 | 14    |

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 2  
議員氏名 水本 徹雄

| 年月日   | 摘要    | 収入(円) | 支出(円)  | 支払総額(円) | 残高(円)   | 領収書番号 |
|-------|-------|-------|--------|---------|---------|-------|
| 7月18日 | 広報費   |       | 9,170  | 78,305  | 221,695 | 15    |
| 7月20日 | 広報費   |       | 33,000 | 111,305 | 188,695 | 16    |
| 7月27日 | 調査研究費 |       | 1,400  | 112,705 | 187,295 | 17    |
| 7月27日 | 資料作成費 |       | 800    | 113,505 | 186,495 | 18    |
| 8月5日  | 広報費   |       | 7,700  | 121,205 | 178,795 | 19    |
| 8月11日 | 調査研究費 |       | 1,466  | 122,671 | 177,329 | 20    |
| 8月15日 | 調査研究費 |       | 1,400  | 124,071 | 175,929 | 21    |
| 8月19日 | 調査研究費 |       | 2,503  | 126,574 | 173,426 | 22    |
| 8月25日 | 調査研究費 |       | 1,000  | 127,574 | 172,426 | 23    |
| 8月28日 | 調査研究費 |       | 1,433  | 129,007 | 170,993 | 24    |
| 9月11日 | 調査研究費 |       | 1,500  | 130,507 | 169,493 | 25    |
| 9月17日 | 調査研究費 |       | 2,494  | 133,001 | 166,999 | 26    |
| 9月25日 | 調査研究費 |       | 1,400  | 134,401 | 165,599 | 27    |
| 9月27日 | 資料購入費 |       | 28,200 | 162,601 | 137,399 | 28    |
| 9月28日 | 調査研究費 |       | 1,566  | 164,167 | 135,833 | 29    |

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 3

議員氏名 水本 徹雄

| 年月日    | 摘要    | 収入(円) | 支出(円)  | 支払総額(円) | 残高(円)   | 領収書番号 |
|--------|-------|-------|--------|---------|---------|-------|
| 9月30日  | 資料作成費 |       | 400    | 164,567 | 135,433 | 30    |
| 9月30日  | 資料作成費 |       | 300    | 164,867 | 135,133 | 31    |
| 10月3日  | 調査研究費 |       | 1,433  | 166,300 | 133,700 | 32    |
| 10月17日 | 広報費   |       | 6,100  | 172,400 | 127,600 | 33    |
| 10月17日 | 調査研究費 |       | 1,320  | 173,720 | 126,280 | 34    |
| 10月17日 | 調査研究費 |       | 2,532  | 176,252 | 123,748 | 35    |
| 10月27日 | 調査研究費 |       | 1,000  | 177,252 | 122,748 | 36    |
| 10月31日 | 広報費   |       | 8,100  | 185,352 | 114,648 | 37    |
| 11月1日  | 調査研究費 |       | 1,666  | 187,018 | 112,982 | 38    |
| 11月6日  | 調査研究費 |       | 1,666  | 188,684 | 111,316 | 39    |
| 11月10日 | 広報費   |       | 33,000 | 221,684 | 78,316  | 40    |
| 11月27日 | 調査研究費 |       | 1,653  | 223,337 | 76,663  | 41    |
| 12月1日  | 調査研究費 |       | 1,766  | 225,103 | 74,897  | 42    |
| 12月17日 | 調査研究費 |       | 1,483  | 226,586 | 73,414  | 43    |
| 12月17日 | 調査研究費 |       | 2,381  | 228,967 | 71,033  | 44    |

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 4

議員氏名 水本 徹雄

| 年月日          | 摘要    | 収入(円) | 支出(円)  | 支払総額(円) | 残高(円)  | 領収書番号 |
|--------------|-------|-------|--------|---------|--------|-------|
| 12月22日       | 調査研究費 |       | 1,000  | 229,967 | 70,033 | 45    |
| 令和4年<br>1月6日 | 調査研究費 |       | 1,558  | 231,525 | 68,475 | 46    |
| 1月14日        | 調査研究費 |       | 1,633  | 233,158 | 66,842 | 47    |
| 1月17日        | 調査研究費 |       | 1,166  | 234,324 | 65,676 | 48    |
| 1月19日        | 調査研究費 |       | 2,410  | 236,734 | 63,266 | 49    |
| 1月24日        | 広報費   |       | 8,100  | 244,834 | 55,166 | 50    |
| 1月25日        | 調査研究費 |       | 1,572  | 246,406 | 53,594 | 51    |
| 1月26日        | 広報費   |       | 27,500 | 273,906 | 26,094 | 52    |
| 1月31日        | 資料購入費 |       | 6,600  | 280,506 | 19,494 | 53    |
| 2月1日         | 調査研究費 |       | 1,513  | 282,019 | 17,981 | 54    |
| 2月15日        | 調査研究費 |       | 1,703  | 283,722 | 16,278 | 55    |
| 2月26日        | 調査研究費 |       | 1,616  | 285,338 | 14,662 | 56    |
| 3月2日         | 調査研究費 |       | 1,000  | 286,338 | 13,662 | 57    |
| 3月7日         | 広報費   |       | 8,100  | 294,438 | 5,562  | 58    |
| 3月18日        | 調査研究費 |       | 5,562  | 300,000 | 0      | 59    |